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 »اپ«
 سرویس دهی و شخصی سازی لوازم خانگی ال جیتکار

2.0 THINQ UP توسط فناوری 
ال جی الکترونیکس قصد دارد در نمایشگاه IFA 2023 از ThinQ UP 2.0 که یک نوآوری  در خانه 
هوشمند برای ارتقاء لوازم خانگی به محصولاتی همیشه در دسترس و مناسب برای سبک زندگی متصل 
)connected lifestyle( است رونمایی کند. ThinQ UP 2.0 با گسترش تجارت موفق لوازم خانگی ال جی 
به حیطه های غیر سخت افزاری شامل خدمات عضویت، پیشگامی این شرکت در ترویج سرویس دهی لوازم 
خانگی را تأیید می کند.  ال جی در راستای استراتژی جدید راه کارهای خانه هوشمند و چشم انداز تجربه 
کاربری ایجاد زمان با کیفیت در خانه مجموعه  گسترده ای از خدمات را که با هدف پاسخ به نیازهای 
 LG ThinQ  .مشتریان و فراهم کردن آزادی و آسایش بیشتر در خانه طراحی شده اند معرفی می کند
UP 2.0 فصل جدیدی از شخصی سازی را با شخصی سازی مداوم عملکرد محصولات و گزینه های خدمات 
پشنهادی به مشتریان بر اساس اولویت های شخصیشان در تمام طول عمر محصولات خریداری شده 
پایه گذاری می کند. برخلاف محصولات متداول سنتی با ویژگی ها و مشخصات ثابت و غیر قابل تغییر، 
لوازم سازگار با ThinQ UP می توانند در طول زمان قابلیت های جدیدی کسب کنند. پیشرفت چشمگیر 
ThinQ UP 2.0 نسبت به لوازم خانگی ThinQ UP موجود این است که ThinQ UP 2.0 با استفاده از 
هوش مصنوعی، زمان و دردسر کارهای خانه کاهش داده و علاوه بر توصیه خدمات بیشتر برای آسان تر 
کردن زندگی روزمره خدماتی با گزینه های عضویت متغیر ارائه می کند.  لوازم خانگی هوشمند مجهز به 
ThinQ UP 2.0 با یک سیستم عملکرد جدید و با استفاده از یک تراشه موجود بر روی دستگاه به نام تراشه 
DQ-C که توسط ال جی طراحی و تولید شده است به کاربران اجازه می دهند به راحتی ویژگی هایی را به 
دستگاه خود بیافزایند یا حذف کنند. تراشه DQ-C حافظه کافی برای پشتیبانی از افزوده شدن انواع مختلف 
محتوا را دارد و به کاربران اجازه می دهد از مجموعه ای از ویژگی ها و عملکردهای شخصی سازی شده که به 
راحتی با دستورات صوتی، صفحه لمسی دستگاه ها و اپلیکیشن ThinQ قابل مدیریت هستند لذت ببرند.

فرآیند شخصی سازی لوازم خانگی پیش از دریافت محصول توسط مشتری آغاز می شود. به عنوان مثال، 
از هر یک از خریداران ماشین های لباسشویی مجهز به ThinQ UP 2.0 خواسته می شود که در یک تحقیق 
سه مرحله ای تحلیل الگوی زندگی که از طریق اپلیکیشن ThinQ ال جی انجام می شود شرکت کنند. ال جی 
نتایج این تحقیق را تحلیل کرده و چرخه های شستشوی بهینه را با توجه به ترجیح های کاربران اعمال می کند 

تا یک تجربه کاربری شخصی سازی شده را از ابتدای استفاده از محصول تضمین کند.
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شــرکت حمــل و نقــل ترکیبی مــواد معدنــی گهر ترابر ســیرجان )ســهامی عام(
در نظــر دارد اقــام لوازم التحریــر مــورد نیــاز خــود را از طریــق انتشــار آگهــی 
عمومــی خریــداری نمایــد. لــذا کلیه متقاضیــان می تواننــد با مراجعــه به آدرس 
 www.gttmco.com ــی ــا نشــانی اینترنت ــر ســیرجان ی ــر تراب شــرکت گه

نسبت به اخذ اسناد اقدام نمایند.
مهلت تحویل پاکات : ساعت 14 روز شنبه مورخ 1402/06/11

محل تحویل کلیه اقام انبار سیرجان می باشد.  
 محــل تحویــل اســناد: ســیرجان، بلــوار صفــارزاده، روبــروی دادســرا، نبــش 
صفــارزاده 3 شــرکت گهــر ترابــر ســیرجان، طبقــه دوم، دفتر کمیســیون معامات.  

تلفن جهت هر نوع هماهنگی: 09131781138 )آقای نظری(
امور حقوقی و کمیسیون معاملات

 شرکت حمل ونقل ترکیبی مواد معدنی گهر ترابر سیرجان )سهامی عام(
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